
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

2,297,500

11,941,250

7,574,800

2,323,000

3,982,500

8,052,500

7,408,500

2,973,000

7,929,150

9,614,600

6,432,750

6,948,000

1,837,000

6,415,500

46,526,900

8,093,000

12,763,000

6,637,900

2,106,000

7,644,400

22,577,750

11,065,500

12,889,000

4,573,750

6,247,850

5,752,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

3,058

5,931

23,000

0

14,038

5,020

10,125

12,631

9,061

7,298

8,950

11,434

3,111

17,689

15,800

3,000

4,181

7,000

8,000

7,800

2,173

13,333

3,000

17,333

2,538

7,100,000

10,850,000

27,143,000

17,130,000

7,014,500

16,200,000

12,050,000

5,418,000

13,090,793

31,992,500

37,999,750

22,137,000

11,720,000

1,100,000

58,395,000

27,808,600

17,405,000

10,600,000

3,350,000

10,648,000

35,703,500

11,840,000

20,453,250

8,800,000

39,296,600

8,538,193

特別寄付金 寄付累計額

千曲川

軽井沢

小諸

小諸浅間

南佐久

佐久

佐久コスモス

蓼科

丸子

上田

上田東

上田西

上田六文銭

更埴

長野

長野南

長野西

須坂

須坂五岳

戸倉上山田

長野東

長野北東

長野北

中野

あづみ野

白馬

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

2,000

6,000

4,000

2,000

2,000

4,000

3,000

4,000

10,000

3,500

3,000

4,000

3,000

3,000

18,000

3,000

6,000

4,000

2,000

3,000

8,000

5,000

5,000

3,000

4,000

3,000

36,000

104,000

52,000

37,000

0

210,000

141,000

62,000

380,000

180,250

154,500

158,000

63,000

84,000

2,052,000

75,000

81,000

92,000

40,000

66,000

468,000

0

270,000

48,000

72,000

33,000

0

0

120,000

400,000

0

520,000

100,000

100,000

100,000

300,000

225,000

200,000

200,000

0

0

320,000

0

0

100,000

110,000

0

100,000

450,000

0

240,000

0

普通

36,000

104,000

172,000

437,000

0

730,000

241,000

162,000

480,000

480,250

379,500

358,000

263,000

84,000

2,052,000

395,000

81,000

92,000

140,000

176,000

468,000

100,000

720,000

48,000

312,000

33,000

18

34

29

19

10

52

48

16

38

53

52

40

23

27

116

25

27

22

20

22

60

46

54

16

18

13

2025年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

3,000

1,700

1,900

0

4,000

2,900

3,800

10,000

3,400

2,900

3,900

2,700

3,100

17,600

3,000

3,000

4,100

2,000

3,000

7,800

0

5,000

3,000

4,000

2,500

9,397,500

22,791,250

34,717,800

19,453,000

10,997,000

24,252,500

19,458,500

8,391,000

21,019,943

41,607,100

44,432,500

29,085,000

13,557,000

7,515,500

104,921,900

35,901,600

30,168,000

17,237,900

5,456,000

18,292,400

58,281,250

22,905,500

33,342,250

13,373,750

45,544,450

14,290,193

2600地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

13,819,150

7,365,000

2,230,500

9,399,500

6,653,000

8,211,500

13,155,000

9,114,000

444,000

6,316,750

5,579,000

2,968,003

10,383,900

6,850,000

16,120,440

4,793,000

3,738,000

16,139,750

8,098,750

8,216,550

3,450,550

4,824,400

8,814,900

4,227,250

12,573,000

5,458,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

9,018

5,000

3,088

10,000

5,312

13,458

14,910

19,115

0

17,307

11,054

2,558

13,803

9,000

16,313

17,677

6,390

8,444

18,750

5,564

14,363

16,318

13,000

13,866

14,277

9,230

31,900,500

18,892,000

4,400,000

7,351,084

13,134,973

35,156,000

50,140,621

26,958,000

584,000

19,273,257

23,135,450

14,598,082

37,260,000

25,410,000

34,518,000

26,319,825

8,260,000

49,050,000

25,300,000

21,460,000

11,513,000

23,100,000

23,072,000

23,449,643

47,650,954

23,397,200

特別寄付金 寄付累計額

松本

松本東

松本城

大町

木曽

松本空港

松本南

松本西南

信州友愛

塩尻

茅野

富士見

岡谷

岡谷エコー

諏訪

諏訪湖

諏訪大社

伊那

伊那中央

駒ヶ根

箕輪

辰野

飯田

飯田東

飯田南

天竜川

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

6,000

5,000

3,000

10,000

5,000

5,000

5,000

5,000

3,000

5,000

2,000

2,000

4,000

5,000

9,000

3,000

3,000

3,000

5,000

3,000

3,000

2,000

3,000

4,000

7,000

6,000

327,000

165,000

52,500

130,000

85,000

307,500

285,000

135,000

0

65,000

108,000

35,000

204,000

250,000

432,000

93,000

94,500

156,000

225,000

117,000

66,000

44,000

105,000

60,000

371,000

0

169,000

0

0

0

0

500,000

550,000

362,000

0

160,000

500,000

8,486

500,000

200,000

400,000

455,000

110,000

300,000

600,000

100,000

250,000

315,000

350,000

148,000

400,000

120,000

普通

496,000

165,000

52,500

130,000

85,000

807,500

835,000

497,000

0

225,000

608,000

43,486

704,000

450,000

832,000

548,000

204,500

456,000

825,000

217,000

316,000

359,000

455,000

208,000

771,000

120,000

55

33

17

13

16

60

56

26

29

13

55

17

51

50

51

31

32

54

44

39

22

22

35

15

54

13

2025年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,900

5,000

3,000

10,000

5,300

5,100

5,000

5,100

0

5,000

1,900

2,000

4,000

5,000

8,400

3,000

2,900

2,800

5,100

3,000

3,000

2,000

3,000

4,000

6,800

0

45,719,650

26,257,000

6,630,500

16,750,584

19,787,973

43,367,500

63,295,621

36,072,000

1,028,000

25,590,007

28,714,450

17,566,085

47,643,900

32,260,000

50,638,440

31,112,825

11,998,000

65,189,750

33,398,750

29,676,550

14,963,550

27,924,400

31,886,900

27,676,893

60,223,954

28,855,200

2600地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

15,986,300

447,537,293

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

10,690

47,480,411

1,146,548,686

特別寄付金 寄付累計額

2600その他

合計

0 0

8,871,250

300,000

10,382,486

普通

300,000

19,253,736

0

1,801

2025年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

4,925

63,466,711

1,594,085,979

2600地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


