

2600 地区

寄付金納入明細表

(公財)ロータリー米山記念奨学会
2025年2月28日 現在(単位:円)

クラブ名	受付 状況	前年度	今期	今期	今期	会員数	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金	特別寄付金	寄付累計額
		普通 単価	普通寄付	特別寄付	合計	(1月1日)	累計額	累計額			
千曲川	(年)	2,000	36,000	0	36,000	18	2,000	2,000	2,297,500	7,100,000	9,397,500
軽井沢	(年)	6,000	104,000	0	104,000	34	3,000	3,058	11,941,250	10,850,000	22,791,250
小諸	(半)	4,000	52,000	120,000	172,000	29	1,700	5,931	7,574,800	27,143,000	34,717,800
小諸浅間	(年)	2,000	37,000	400,000	437,000	19	1,900	23,000	2,323,000	17,130,000	19,453,000
南佐久		2,000	0	0	0	10	0	0	3,982,500	7,014,500	10,997,000
佐久	(年)	4,000	210,000	520,000	730,000	52	4,000	14,038	8,052,500	16,200,000	24,252,500
佐久コスモス	(年)	3,000	141,000	100,000	241,000	48	2,900	5,020	7,408,500	12,050,000	19,458,500
蓼科	(年)	4,000	62,000	100,000	162,000	16	3,800	10,125	2,973,000	5,418,000	8,391,000
丸子	(年)	10,000	380,000	100,000	480,000	38	10,000	12,631	7,929,150	13,090,793	21,019,943
上田	(年)	3,500	180,250	300,000	480,250	53	3,400	9,061	9,614,600	31,992,500	41,607,100
上田東	(年)	3,000	154,500	225,000	379,500	52	2,900	7,298	6,432,750	37,999,750	44,432,500
上田西	(年)	4,000	158,000	200,000	358,000	40	3,900	8,950	6,948,000	22,137,000	29,085,000
上田六文銭	(年)	3,000	63,000	200,000	263,000	23	2,700	11,434	1,837,000	11,720,000	13,557,000
更埴	(年)	3,000	84,000	0	84,000	27	3,100	3,111	6,415,500	1,100,000	7,515,500
長野	(年)	18,000	2,052,000	0	2,052,000	116	17,600	17,689	46,526,900	58,395,000	104,921,900
長野南	(年)	3,000	75,000	320,000	395,000	25	3,000	15,800	8,093,000	27,808,600	35,901,600
長野西	(半)	6,000	81,000	0	81,000	27	3,000	3,000	12,763,000	17,405,000	30,168,000
須坂	(年)	4,000	92,000	0	92,000	22	4,100	4,181	6,637,900	10,600,000	17,237,900
須坂五岳	(年)	2,000	40,000	100,000	140,000	20	2,000	7,000	2,106,000	3,350,000	5,456,000
戸倉上山田	(年)	3,000	66,000	110,000	176,000	22	3,000	8,000	7,644,400	10,648,000	18,292,400
長野東	(年)	8,000	468,000	0	468,000	60	7,800	7,800	22,577,750	35,703,500	58,281,250
長野北東		5,000	0	100,000	100,000	46	0	2,173	11,065,500	11,840,000	22,905,500
長野北	(年)	5,000	270,000	450,000	720,000	54	5,000	13,333	12,889,000	20,453,250	33,342,250
中野	(年)	3,000	48,000	0	48,000	16	3,000	3,000	4,573,750	8,800,000	13,373,750
あづみ野	(年)	4,000	72,000	240,000	312,000	18	4,000	17,333	6,247,850	39,296,600	45,544,450
白馬	(年)	3,000	33,000	0	33,000	13	2,500	2,538	5,752,000	8,538,193	14,290,193

個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です

2600 地区

寄付金納入明細表

(公財)ロータリー米山記念奨学会
2025年2月28日 現在(単位:円)

クラブ名	受付 状況	前年度	今期	今期	今期	会員数	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金	特別寄付金	寄付累計額
		普通 単価	普通寄付	特別寄付	合計	(1月1日)	累計額	累計額			
松本	(年)	6,000	327,000	169,000	496,000	55	5,900	9,018	13,819,150	31,900,500	45,719,650
松本東	(年)	5,000	165,000	0	165,000	33	5,000	5,000	7,365,000	18,892,000	26,257,000
松本城	(年)	3,000	52,500	0	52,500	17	3,000	3,088	2,230,500	4,400,000	6,630,500
大町	(年)	10,000	130,000	0	130,000	13	10,000	10,000	9,399,500	7,351,084	16,750,584
木曽	(年)	5,000	85,000	0	85,000	16	5,300	5,312	6,653,000	13,134,973	19,787,973
松本空港	(年)	5,000	307,500	500,000	807,500	60	5,100	13,458	8,211,500	35,156,000	43,367,500
松本南	(年)	5,000	285,000	550,000	835,000	56	5,000	14,910	13,155,000	50,140,621	63,295,621
松本西南	(年)	5,000	135,000	362,000	497,000	26	5,100	19,115	9,114,000	26,958,000	36,072,000
信州友愛		3,000	0	0	0	29	0	0	444,000	584,000	1,028,000
塩尻	(年)	5,000	65,000	160,000	225,000	13	5,000	17,307	6,316,750	19,273,257	25,590,007
茅野	(年)	2,000	108,000	500,000	608,000	55	1,900	11,054	5,579,000	23,135,450	28,714,450
富士見	(年)	2,000	35,000	8,486	43,486	17	2,000	2,558	2,968,003	14,598,082	17,566,085
岡谷	(年)	4,000	204,000	500,000	704,000	51	4,000	13,803	10,383,900	37,260,000	47,643,900
岡谷工コ一	(年)	5,000	250,000	200,000	450,000	50	5,000	9,000	6,850,000	25,410,000	32,260,000
諏訪	(年)	9,000	432,000	400,000	832,000	51	8,400	16,313	16,120,440	34,518,000	50,638,440
諏訪湖	(年)	3,000	93,000	455,000	548,000	31	3,000	17,677	4,793,000	26,319,825	31,112,825
諏訪大社	(年)	3,000	94,500	110,000	204,500	32	2,900	6,390	3,738,000	8,260,000	11,998,000
伊那	(年)	3,000	156,000	300,000	456,000	54	2,800	8,444	16,139,750	49,050,000	65,189,750
伊那中央	(年)	5,000	225,000	600,000	825,000	44	5,100	18,750	8,098,750	25,300,000	33,398,750
駒ヶ根	(年)	3,000	117,000	100,000	217,000	39	3,000	5,564	8,216,550	21,460,000	29,676,550
箕輪	(年)	3,000	66,000	250,000	316,000	22	3,000	14,363	3,450,550	11,513,000	14,963,550
辰野	(年)	2,000	44,000	315,000	359,000	22	2,000	16,318	4,824,400	23,100,000	27,924,400
飯田	(年)	3,000	105,000	350,000	455,000	35	3,000	13,000	8,814,900	23,072,000	31,886,900
飯田東	(年)	4,000	60,000	148,000	208,000	15	4,000	13,866	4,227,250	23,449,643	27,676,893
飯田南	(年)	7,000	371,000	400,000	771,000	54	6,800	14,277	12,573,000	47,650,954	60,223,954
天竜川		6,000	0	120,000	120,000	13	0	9,230	5,458,000	23,397,200	28,855,200

個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です

2600地区

寄付金納入明細表

(公財)ロータリー米山記念奨学会
2025年2月28日 現在(単位:円)

クラブ名	受付 状況	前年度	今期 普通 寄付 単価	今期 特別寄付	今期 合計	会員数 (1月1日)	普通 寄付 平均	個人 寄付 平均	普通寄付金	特別寄付金	寄付累計額
									累計額	累計額	
2600その他		0	0	300,000	300,000	0	0	0	15,986,300	47,480,411	63,466,711
合計		8,871,250	10,382,486	19,253,736	1,801	4,925	10,690	447,537,293	1,146,548,686	1,594,085,979	